Vasca refrigerata GN 2/1 con gruppo di

refrigerazione

HUPFER

we make work flow

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

Data della richiesta: 22.02.2026,
20:51:00

Dati tecnici

Carico utile:
Potenza:

Potenza frigorifera:
Tensione di attacco:

Corrente nominale:

Classe di protezione:

Frequenza:
Peso:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

30

500 W
500 W
230V
22A
Classe |
50 Hz
87 kg
724 mm
690 mm

710 mm

Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
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